
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

Visto los antecedentes adjuntos;
CONSIDERANDO :

Que de los antecedentes adjuntos se desprende que es procedente autorizar
se ejecute por Administración la obra:"Reacondicionamiento Sistema Hidro
neumático-Tribuna Sur Estadio Nacional", hasta por un monto de: Cinco Mi
1lones y 00/100 Soles Oro (S/. 5'000,000.00);
Estando a lo informado por las Oficinas Central de Infraestructura y --
Equipamiento, Administración y a lo opinado por la Dirección Ejecutiva; y

De conformidad con el Art. 43% inciso "a" de la Ley 23233;

RESOLUCIÓN No. ..2673-4D-81

|

|

SE RESUELVE :

¡ARTICULO 1% ,- AUTORIZAR se ejecute por Administración la obra:"REACONDI
¿ CIONAMIENTO SISTEMA HIDRONEUMATICO TRIBUNA SUR ESTADIO NA/ ¿CIONAL", hasta por un monto de: CINCO MILLONES Y 00/100 SOLES ORO (S/.57

000,000.00).
ARTICULO 2% .- ASIGNAR para la Obra en referencia el monto presupuestal

de Cinco Millones y 00/100 Soles Oro (S/. 5'000,000.00),
con cargo al Programa 1384, Sub-Programa 1384.5, Proyecto 1384.5.2, --
Asignación 08.02,

Regístrese y Comuníquese.

AGARO BIANCHIJefe del InstitutoPeruano del Deporte



R.J. N% 0673-AD-81

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE IDO] -

INFORME Ne ZlS -0cA-81

A : Director Ejecutivo
De : Jefe de La Oficina Central de Administración
Asunto : Obra "Reacondicionamiento Sistema Hidroneumático Trá-

buna Sur Estadio Nacional"  S/. 5'000,000.
Fecha : Lima, 22 de Diciembre de 1981.

Tengo el agrado de dinigúume a Ud., a fin de comuní-
carte que existe disponibilidad para La ejecución de La Obra "Reacon-
dicionamiento Sítema Hidroneumático Tribuna Sur Estadio Nacional" porS/. 5'000,000.00.

Es cuanto tengo que ¿nformar a Ud., salvo mejor pare
cer. Pe

Tiha Central de
Atministración del IPD

JBN/25.



2.
5INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE
IIA

A

DE

ASUNTO

REF.

FECHA

K. TN 0673-49-34

DA PAN ña PA ASRECO YY A SAY

008 !

0
INFORME N* 321-OCIE-81

SR. DIRECTOR EJECUTIVO

JEFE OF. DE INFRAESTRUCTURA——

TANQUE HIDRONEUMATICO

EXP, 3222

NOVIEMBRE, 26 DE 1981

Señor Director Ejecutivo:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. para en relación al docu
mento de la referencia de la firma GROSS EQUIPMENT, infor--
marle lo siguiente :

- Los antecedentes al respecto han sido remitidos al Comité
de Administración del Fondo Rotatorio de Inversiones, so-
licitando se incluya como Obra de Reac
Administración, se le asigne la suma de S/. 5'000, 000. 0

on amien

o Ú

- Se eleva el documento en referencia para los fines que --
considere conveniente su Despacho.

f/

OCIÉ
ALE/nb.

3222Reg.

armtCa VANO DOSpo ¿NyFEE s Ce, / ed
J NE

Atentamente,

He
Ll

,- 7

GoZ ING, ÁLEREDO ROSSI H.
Jefatura OCIE (e)


